May Austre Municipie de SAN PABLE DE MANTA Dirección de **Avaluos Catastro** y Registros FORMULARIO DE RECLAMO 000000001 Cedula 331704000 Clave Catastral 1210/1018-8 DE COUTE I SUCH Nombre: Rubros: Impuestó Principal Solar no Edificado Contribucion Mejoras Tasa de Seguridad Reclamo: DE CONTRIBUM. CENTTENDO Firma del Usuario Elaborado Por: Informe Inspector: Firma del Inspector informe de aprobacion:

Firma del Director de Avaluos y Catastro

Valor \$ 1,00

GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DEL CANTÓN MANTA

Dirección de Planeamiento Urbano

AUTORIZACION

099900053

N°. 466-1553

La Dirección de Planeamiento Urbano autoriza al Sr. JUAN JAVIER PEREZ GAVILANES, para que celebre escritura de Compraventa, de terreno propiedad de la Compañía Promotores de Confianza, ubicado en la Urbanización "Altos de Manta Beach", signado con el lote # 07, Manzana "O", Código N. 132, Parroquia Manta, Cantón Manta, con las siguientes medidas y linderos:

Frente (Este): Longitud en curva con 21,30m. y Avenida principal

Atrás (Oeste): Longitud en curva con 14,11m. y Lotes # 18 y 19

Costado Derecho (Sur): 22,90m. – Lote # 08 Costado Izquierdo (Norte): 22,90m. – Lote # 06

Área total: 405,43m2.

Manta, Julio 18 del 2012

DIRECCION DE PLANEAMIENTO URBANO AREA DE CONTROL

El presente documento se emite de acuerdo a la documentación requerida para el trámite y a inspección en el lugar que indica de buena fe el solicitante; por lo cual salvamos error u omisión, eximiendo de responsabilidad al certificante, si se comprobare que se han presentado datos falsos o representaciones gráficas erróneas, en las solicitudes correspondientes.

ЈСМ.



CORPORACIÓN NACIONAL DE ELECTRICIDAD REGIONAL MANABI

Manta, 4 de enero del 2012

CERTIFICACIÓN

A petición del interesado, tengo a bien de certificar, que PROMOTORES DE CONFIANZA S.A con numero de RUC1391753152001, se encuentra registrado en el sistema comercial SICO como usuario de CNEL , con numero de servicio 5268750 el mismo que NO TIENE DEUDA con la Empresa.

El interesado puede hacer uso de la presente CERTIFICACIÓN para sus intereses.

Atentamente,

Sr. Renato Álvarez
ATENCION AL CLIENTE.

COVEL S.A.
ATENCION AL CLIENTE